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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец декември 2015 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, триесет и осум корисници потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветиот и десетиот 

Јавен повик (01/2014) и (02/2014) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

декември. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 138.029,00 

денари на корисникот Весна Јошева од  Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства  103.521,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 34.508,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 812.057,00 

денари на корисникот ДПТУ Дон Пампас ДООЕЛ од Источен регион за Обновување и 

модернизација на овошни насади. Од вкупно исплатените средства  609.043,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 203.014,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 837.571,00 

денари на корисникот Дејан Јовески од Пелагониски регион за Модернизација на производството 

на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  628.178,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 209.393,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 334.400,00 

денари на корисникот Зора Латовска од Пелагониски регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства  250.800,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 83.600,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 153.929,00 

денари на корисникот Васко Пачовски  од Пелагониски регион за Модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства  115.447,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 38.482,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 404.800,00 

денари на корисникот Божин  Темелковски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 303.600,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 101.200,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 250.577,00 

денари на корисникот Сане Сарафов од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 187.932,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

62.645,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 721.895,00 

денари на корисникот Марјан Брсакоски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 541.421,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 180.474,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 741.680,00 

денари на корисникот Олгица Мицова  од Вардарски регион за  обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 556.260,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

185.420,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 93.573,00 

денари на корисникот Венко Јованов од Источен регион за  модернизација на производството на 

зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 70.180,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

23.393,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 105.771,00 

денари на корисникот Митко Георгиев  од Источен регион за  обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 79.328,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

26.443,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 586.000,00 

денари на корисникот Ванчо Миленковски од Источен регион за  oбновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 439.500,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

146.500,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 132.096,00 

денари на корисникот Димитар Пуневски од Источен регион за oбновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 99.072,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

33.024,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 651.200,00 

денари на корисникот Васко Мојсоски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 488.400,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 162.800,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 600.918,00 

денари на корисникот Георги Ѓоргиевски од Пелагониски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 450.688,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

150.230,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 190.952,00 

денари на корисникот Вероника Стојчева од Вардарски регион обновување и модернизација на 



 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 143.214,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

477.38,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 398.933,00 

денари на корисникот Коло Голабоски од Пелагониски регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 299.200,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

99.733,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 252.267,00 

денари на корисникот Ристо Тренчев од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 189.200,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

63.067,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 252.267,00 

денари на корисникот Гордана Силева од Вардарски регион за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 189.200,00 се средства од буџетот на 

ЕУ и 63.067,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 102.500,00 

денари на корисникот Миле Андрев од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 76.875,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

25.625,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 123.360,00 

денари на корисникот Блажо Топалов од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 92.520,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

30.840,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 131.786,00 

денари на корисникот Илија Чавдаровски од Пелагониски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 98.839,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

32.947,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 746.786,00 

денари на корисникот ДПТУ Автар Агро  ДООЕЛ од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 560.089,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 186.697,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 114.727,00 

денари на корисникот Мара Тодоровска од Вардарски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 86.045,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 28.682,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 295.244,00 

денари на корисникот Голубина Тренчева од Вардарски регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 221.433,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

73.811,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 725.120,00 

денари на корисникот Кицо Нонкуловски  од Пелагониски регион за обновување и 

модернизација на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 543.840,00 се средства од 

буџетот на ЕУ и 181.280,00 денари се национален дел. 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 115.772,00 

денари на корисникот Кирче Донев од Југо-Источен регион за обновување и модернизација на 

овошни насади. Од вкупно исплатените средства 86.829,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

28.943,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.337.074,00 

денари на корисникот ДПТ Бели Мост ДООЕЛ од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 1.002.805,00 се 

средства од буџетот на ЕУ и 334.269,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 321.498,00 

денари на корисникот ИЗ Васа Владе Петровски од Пелагониски регион за обновување и 

модернизација на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 241.123,00 се средства од 

буџетот на ЕУ и 80.375,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 14.722.926,00 

денари на корисникот ЗК Пелагонија АД од Пелагониски регион за изградба/Реконструкција на 

објекти за одгледување на молзни животни (говеда, овци и кози). Од вкупно исплатените 

средства 11.042.194,00 се средства од буџетот на ЕУ и 3.680.732,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 93.223,00 

денари на корисникот Нада Гечевска од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 69.917,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

23.306,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 837.279,00 

денари на корисникот Ариф Мустафоски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 627.959,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 209.320,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 438.659,00 

денари на корисникот Зоран Анѓелов од Вардарски регион за обновување и модернизација на 

лозови насади. Од вкупно исплатените средства 328.994,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

109.665,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.298.347,00 

денари на корисникот ИЗ ЕВРО - ОВОШТАР од Источен регион за обновување и модернизација 

на овошни насади. Од вкупно исплатените средства 973.760,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

324.587,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 633.305,00 

денари на корисникот Димчо Василев од Источен регион за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 474.979,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

158.326,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 723.948,00 

денари на корисникот ХРИС-ФИЛ ДООЕЛ од Источен регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 542.961,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 180.987,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 824.136,00 

денари на корисникот Киро Ангеловски од Северо-источен регион за модернизација на 



 

производството на зеленчук на отворено. Од вкупно исплатените средства 618.102,00 се средства 

од буџетот на ЕУ и 206.034,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 3.541.184,00 

денари на корисникот Струмичко Поле АД од Југо-Источен регион за подобрување на квалитетот 

на виното. Од вкупно исплатените средства 2.655.888,00 се средства од буџетот на ЕУ и 

885.296,00 денари се национален дел. 

 


